
Rozpočtové opatření č.22/2021 obce Křenovice 

ze dne 24.11.2021 
 

V rozpočtovém opatření č.22 jsou příjmy navýšeny o některé daně a poplatky, pojistné plnění a dar 

na podporu soc. služeb. Ve výdajové části jsou poníženy některé částky na akce, které se již 

v letošním roce neuskuteční, navýšeny jsou především výdaje na nákup nemovitostí č.p.46 a 19, 

nákup sekačky, odkup vybavení baru v KD, poskytnutí příspěvku na soc. služby. 

  

Příjmy v tis. Kč:                                                     

Par. Pol.  schv.roz. 

po zm.     

rozp. po RO       rozp. opatř. 

 1111 Daň z příjmů FO ze záv. činnosti 1 087 1237 +150 

 1113 Daň z příjmů FO z kap. výnosů 187 207 +20 

 1211 Daň z přidané hodnoty                                                 3 400 3850 +450 

 1334 Odvody za odnětí půdy ze ZPF 30 43 +13 

 1335 Poplatky za odnětí poz. pl. f.l. 0 1 +1 

 1381 Daň z hazardních her 45 65 +20 

3631  Veřejné osvětlení 3 13 +10 

4351  Osob. asist., peč. služba 1 16 +15 

Výdaje v tis. Kč:                                                     

Par. Pol.  schv.roz. 

po zm.    

rozp. po RO      rozp. opatř. 

2212  Silnice 590 190 -400 

3111  Mateřské školy 1800 850 -950 

3392  Zájmová činnost v kultuře 362 405 +43 

3399  Zálež.kultury, církví a sděl.prostř. 339 239 -100 

3612  Bytové hospodářství 1140 1882 +742 

3613  Nebytové hospodářství 495 1847 +1352 

3632  Pohřebnictví 517 117 -400 

3745  Péče o vzhled obcí a veřejnou z. 6635 7296 +661 

4351  Osob. asist., peč. služba 3 18 +15 

5512  Požární ochrana - dobr.část. 1167 1182 +15 

Financování v tis. Kč 

Par. Pol.  schv.roz. 

po zm.     

rozp. po RO      rozp. opatř. 

 8115 Změna stavu krátk. prostředků                   6134,35352 6433,35352 +299 

 8124 Uhrazené splátky dlouh. př. 

půjček 

   

 

• Při zpracování rozpočtového opatření byla provedena průběžná řídící kontrola. 

• Rozpočtové  opatření č.22/2021  bylo  schváleno  zastupitelstvem  obce dne 24.11.2021. 

 

Lejnar Jaroslav v.r. – starosta, příkazce operace              

 

Škařupová Monika v.r. – správce rozpočtu                            

 

Vyvěšeno :  26.11.2021 
 

Sejmuto : 


